TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CHÍNH TRỊ - LUẬT

Số: 06 /TB-CTL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày   20 tháng   03  năm 2023

THÔNG BÁO

Thành lập Hội đồng đánh giá đề tài nghiên cứu khoa học sinh viên

cấp Khoa – cuộc thi sinh viên NCKH năm học 2022-2023

Căn cứ vào kế hoạch số 03/KH-KCTL ngày 01 tháng 11 năm 2022 của Khoa Chính

trị- Luật về việc tổ chức cuộc thi “Sinh viên nghiên cứu khoa học cấp Khoa – Năm học

2022-2023”.

Khoa Chính trị- Luật thông báo về việc thành lập Hội đồng đánh giá đề tài như sau:

1. Thời gian: 7h00, thứ bảy, ngày 08 tháng 04 năm 2023

2. Địa điểm:

+ Hội đồng 1: Phòng D303, Trường ĐH Công nghiệp Thực phẩm TP.HCM

+ Hội đồng 2: Phòng D304, Trường ĐH Công nghiệp Thực phẩm TP.HCM

3. Thành phần tham dự Hội đồng:

 Hội đồng 1:

TT Họ tên
Học hàm, học

vị
Đơn vị công tác

Trách nhiệm trong Hội

đồng

1 Nguyễn Phước Thạc sỹ. NCS Khoa Chính trị- Luật HUFI Chủ tịch hội đồng

2 Nguyễn Đình Sinh Thạc sỹ Khoa Chính trị- Luật HUFI Ủy viên

3 Trần Thùy Liên Thạc sỹ Khoa Chính trị- Luật HUFI Ủy viên – thư ký

Hội đồng 2 bao gồm:

TT Họ tên
Học hàm,

học vị
Đơn vị công tác Trách nhiệm trong Hội đồng

1 Phan Ái Nhi. NCS Thạc sỹ. NCS Khoa Chính trị- Luật HUFI Chủ tịch hội đồng

2 Nguyễn Thị Huyền Thạc sỹ Khoa Chính trị- Luật HUFI Ủy viên

3 Vũ Việt Tiến Thạc sỹ Khoa Chính trị- Luật HUFI Ủy viên – thư ký

Hội đồng 1& 2 chịu trách nhiệm đánh giá các đề tài theo danh sách đính kèm:

Thầy cô có tên trong Hội đồng đánh giá đề tài nghiên cứu khoa học sinh viên cấp Khoa

“ Cuộc thi sinh viên NCKH năm học 2022-2023”  nghiêm túc thực hiện thông báo này./.

Nơi nhận:

- GVBML, SV (để thực hiện);

- Lưu VPK.

Trưởng khoa

( Đã ký)

Nguyễn Thị Thu Thoa

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CHÍNH TRỊ - LUẬT

Số: 07 /TB-CTL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng   03  năm 2023

THÔNG BÁO

Tổ chức cuộc thi sinh viên nghiên cứu khoa học cấp Khoa, năm học 2022-2023

         1. Thời gian: 7h00, thứ bảy, ngày 08 tháng 04 năm 2023

2. Địa điểm:

+ Hội đồng 1: Phòng D303, Trường ĐH Công nghiệp Thực phẩm TP. HCM

+ Hội đồng 2: Phòng D304, Trường ĐH Công nghiệp Thực phẩm TP. HCM

3. Nội dung:

- Sinh viên nộp Hồ sơ dự thi theo mục 4, Thông báo số 04/TB-KCTL ngày 02/11/2022

và 01 file mềm (đã hoàn thành Báo cáo và có sự đồng ý của GVHD) theo đường link

sau: https://forms.office.com/r/8ANTGS3y9V  từ ngày 16h ngày 01/04/2023 đến

10h00 ngày 02/04/2023.

- Sinh viên dự thi trang phục lịch sự.

+ Nữ: áo trắng, đeo cà vạt khoa, mặc váy màu đen (qua đầu gối) hoặc quần màu đen.

+ Nam: áo trắng, đeo cà vạt khoa.

- Hội đồng chấm Báo cáo có nhiệm vụ: thực hiện theo Kế hoạch số 03 /KH-KCTL ngày

01 tháng 11 năm 2022 /KH-KCTL; Thông báo số 04 /TB-KCTL ngày 02 tháng 11 năm

2022 /KH-KCTL; bảng phân công nhiệm vụ và  thực hiện theo các biểu mẫu quy định.

Mọi chi tiết liên hệ: ThS.NCS Phan Ái Nhi – Phó trưởng ban tổ chức, email:

nhipa@hufi.edu.vn; ĐT: 0909434805.

Đề nghị giảng viên, sinh viên nghiêm túc thực hiện thông báo này./.

Nơi nhận:

- Các bộ môn, GV, SV (để thực hiện);

- Lưu VPK.

Trưởng khoa

( Đã ký)

Nguyễn Thị Thu Thoa

https://forms.office.com/r/8ANTGS3y9V
mailto:nhipa@hufi.edu.vn

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA CHÍNH TRỊ -LUẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG PHÂN CÔNG
(V/v Tổ chức đánh giá đề tài nghiên cứu khoa học sinh viên

cấp Khoa năm học 2022-2023)

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian:  8h00, thứ bảy, ngày 08 tháng 04 năm 2023

- Địa điểm: phòng D303, D304. Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm TP.HCM

2. Ban tổ chức và Phân công nhiệm vụ

2.1. Ban tổ chức

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Nguyễn Thị Thu Thoa Trưởng ban

2 Phan Ái Nhi Phó Trưởng ban thường trực

3 Vũ Việt Tiến Ủy viên

2.2. Phân công nhiệm vụ

STT Nội dung Phụ trách
Chịu trách

nhiệm

Thời gian thực

hiện
Ghi chú

1

Nhận và tổng hợp

Báo cáo đề tài của

sinh viên

Thầy V.Tiến Cô Nhi

Từ ngày 16h

ngày

01/04/2023 đến

10h00 ngày

02/04/2023

-Sinh viên thực hiện theo mục số 4 thể lệ

cuộc thi NCKH cấp khoa và  nộp file

theo đường link sau:

https://forms.office.com/r/8ANTGS3y9V

https://forms.office.com/r/8ANTGS3y9V

Người nhận Báo cáo: thầy V. Tiến

2

Giao các Báo cáo

cho thành viên Hội

đồng

Cô Nhi
Từ ngày

02/04/2023

Thành viên Hội đồng xét duyệt nhận Báo

cáo tại VPK

3

Xin phòng, khăn

trải bàn, nước,

bảng tên, thư mời,

kinh phí…

Cô Lan Anh Cô Nhi

Hoàn thành

trước 16h ngày

02/04/2023

- Thư mời gửi phòng KHCN

- Thư mời gửi GVHD

- Thư mời các phòng chức năng có liên

quan

4

Thiết kế thư mời

và background hội

thi

Thầy Đương Cô Thoa

Hoàn thành

trước ngày

25/03/2023

Đăng Web; Facebook khoa

5

Thiết kế  02

Standee hội thi

Thầy V. Tiến Cô Nhi

Hoàn thành

trước ngày

04/04/2023

Để sảnh nhà D303,304

6
Chụp hình;

Quay clip

Thầy Tiến

Cô Liên
Cô Nhi Ngày 8/4/2023 Cô Liên cử  ĐTN hỗ trợ

7 Sinh viên hỗ trợ Cô Liên
Ngày

08/04/2023
Cử 1 HĐ 02 SV hỗ trợ

8

Kiểm tra các công

việc trước khi

cuộc thi tổ chức

Cô Nhi

Thầy Tiến
Cô Nhi

Trước 16h

ngày

07/04/2023

Cô Nhi chịu trách kiểm tra tất cả các

công việc

9
Báo cáo kết quả

cuộc thi cấp Khoa
Cô Nhi BCNK

Trước 16h ngày

09/4/2023
Phiếu chấm và Biên bản HĐ

10

Nghiệm thu các

Báo cáo NCKH

cấp khoa

Hội đồng BCNK
Trước 16h ngày

13/4/2023

11
Báo cáo – gửi đi

thi cấp trường
Thầy Tiến Cô Nhi

Trước 16h ngày

17/4/2023

-   Sinh viên tham gia được cộng điểm rèn luyện.

-   Đề nghị tất cả giảng viên trong khoa nghiêm túc thực hiện./.

Tp.Hồ Chí Minh, ngày  25  tháng 03  năm 2023

          Trưởng khoa

             ( Đã ký)

             Nguyễn Thị Thu Thoa

12

Nộp hồ sơ tham dự

cuộc thi “Sinh viên

nghiên cứu khoa

học” cấp Trường

về phòng Khoa

học công nghệ

Cô Nhi

Cô Lan Anh
Cô Thoa

Trước 16h ngày

20/4/2023